
UCHWAŁA NR 0007.59.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy przeprowadzenie kontoli : 

1) dokumentacji przetargowej przetargu dotyczącego odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu gminy Goleszów, 

2) kosztorysu modernizacji świetlicy gminnej w Lesznej Górnej.

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia kontroli do dnia 31 października 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: ED809276-3147-45CB-A803-FDA4FF79199B. Podpisany Strona 1




